

Spil-ApS
Tørringvej 3, 2610 Rødovre

CVR-nr. 20 68 85 99

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Henning Mathiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spil-ApS
Tørringvej 3
2610 Rødovre

Telefon: 70232324
Hjemmeside: www.spil-aps.dk

CVR-nr.: 20 68 85 99
Stiftet: 1. januar 1998
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Henning Mathiesen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af underholdnings- og musikautomater, salg af pool- og billardborde samt andre sportsrekvisitter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.385 t.kr. mod 1.954 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod 402 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.385.409	1.953.545
2 Personaleomkostninger	-1.237.015	-1.369.595
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-69.407</u>	<u>-67.697</u>
Driftsresultat	78.987	516.253
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.028	7.093
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.530</u>	<u>-7.132</u>
Resultat før skat	77.485	516.214
3 Skat af årets resultat	<u>-18.062</u>	<u>-113.722</u>
Årets resultat	59.423	402.492
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	<u>59.423</u>	<u>2.492</u>
Disponeret i alt	59.423	402.492

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.486.484	2.427.061
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	2.611.484	2.952.061
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	49.522
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	49.522
Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.937	121.887
Gæld til tilknyttede virksomheder	121.279	231.670
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.062	68.200
Anden gæld	534.203	1.184.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	839.481	1.606.283
Gældsforpligtelser i alt	839.481	1.655.805
Passiver i alt	3.450.965	4.607.866

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	2.424.569	300.000	2.849.569
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.492	400.000	402.492
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	2.427.061	400.000	2.952.061
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.423	0	59.423
	125.000	2.486.484	0	2.611.484

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.530	7.132
	<u>7.530</u>	<u>7.132</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.097.531	1.027.600
Pensioner	120.715	316.928
Andre omkostninger til social sikring	18.769	25.067
	<u>1.237.015</u>	<u>1.369.595</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.062	117.722
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-4.000</u>
	<u>18.062</u>	<u>113.722</u>
4. Udlejningsmateriel		
Kostpris 1. juli 2020	567.403	539.403
Tilgang i årets løb	16.784	28.000
Kostpris 30. juni 2021	<u>584.187</u>	<u>567.403</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-517.165	-502.805
Årets afskrivninger	-17.717	-14.360
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-534.882</u>	<u>-517.165</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>49.305</u>	<u>50.238</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	419.746	419.746
Kostpris 30. juni 2021	419.746	419.746
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-302.542	-249.205
Årets afskrivninger	-51.690	-53.337
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-354.232	-302.542
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	65.514	117.204
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	125.700	125.700
Kostpris 30. juni 2021	125.700	125.700
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	125.700	125.700
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har til sikkerhed for moderselskabet Danish Pool Tables, Sjælland ApS og søsterselskabet M's Ejendomme af 1967 ApS's bankengagement afgivet selvskyldnerkaution.		

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danish Pool Tables, Sjælland ApS, CVR-nr. 13893977, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
